ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 января 2024 года

№ 90/220
поселок Кардымово
Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса
В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личных заявлений: Т.Л. Балыкиной от 24 января 2024 года; О.Н. Вычиковой от 26 января 2024 года; Е.Е. Ефимова от 30 января 2024 года; В.В. Лешиной от 29 января 2024 года; Г.Н. Тангатаровой от 25 января 2024 года; Т.А. Шаповаловой от 25 января 2024 года, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Освободить Вычикову Ольгу Николаевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 224 с правом решающего голоса.
2. Освободить Лешину Валентину Валерьевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 224 с правом решающего голоса.
3. Освободить Ефимова Евгения Евгеньевича от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 225 с правом решающего голоса.

4. Освободить Тангатарову Галину Николаевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 228 с правом решающего голоса.

5. Освободить Шаповалову Татьяну Алексеевну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 228 с правом решающего голоса.

6. Освободить Балыкину Татьяну Леонидовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 231 с правом решающего голоса.
7. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области.

8. Направить настоящее постановление в соответствующие участковые избирательные комиссии.

Председатель комиссии

                                    В.Н. Орлов
Секретарь комиссии

       Е.М. Подтягина